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Opis produktu

B3.0/2-PKZ0 BLOK SZYN
TROJFAZOWYCH DO PKZM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Znamionowe napiecie udarowe
Do liczby urzadzen

Szerokos¢ wyrazona liczbg modutéw
Znamionowy prad ciagty Iu
Rodzaj potaczenia elektrycznego
Przekroéj

Znamionowy wytrzymywany prad
krétkotrwaty Icw

Liczba faz (N)
Kolor

Dtugos¢

Liczba biegunéw

Znamionowy warunkowy prad
zwarciowy Iq

Wielkos$¢ odstepow

Maksymalne znamionowe napiecie
pracy Ue

62,99 zt
51,21 zt
GR_063961
034132
4015080639619
6kvVv

2

5

63A
Widetkowe
0Omm2

OkA

Czarny

90mm

OkA

45mm

690V

Szyny faczeniowe do wytgcznikdéw silnikowych to elementy kategorii sterowania i zabezpieczenia silnikéw elektrycznych, ktére
stuza do prostego i bezpiecznego taczenia kilku urzadzen w rozdzielnicy. Umozliwiajg szybki montaz i demontaz wytacznikéw.
Poprawiajg organizacje instalacji oraz utatwiajg konserwacje. Znajduja zastosowanie w systemach przemystowych.
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